ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

НУРИМАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

11 июля 2023 года                                                              № 44/58-5

с. Красная Горка

О регистрации Янова Мухарама Мухаметсафовича выдвинутого

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Байгильдлинский

сельсовет муниципального района Нуримановский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу №6 местным отделением Партии «Единая

Россия» Нуримановского района

Проверив соответствие порядка выдвижения Янова Мухарама

Мухаметсафовича кандидатом в депутаты Совета сельского поселения

Байгильдинский сельсовет муниципального района Нуримановский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу № 6, а также документы, представленные

кандидатом, требованиям Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в

соответствии со статьей 35.1 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» территориальная избирательная комиссия муниципального

района Нуримановский район Республики Башкортостан решила:

1. Зарегистрировать Янова Мухарама Мухаметсафовича, 10.04.1967

года рождения, образование высшее, место работы: ГБУ Нуримановская

райветстанция, занимаемая должность: заведующий Большетенькашевским

ветеринарным участком, проживающего в Республике Башкортостан,

Нуримановский район, д.Урман, выдвинутого местным отделением Партии

«Единая Россия» Нуримановского района, кандидатом в депутаты Совета

сельского поселения Байгильдинский сельсовет муниципального района

Нуримановский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №6.

Дата и время регистрации «11» июля 2023 года в 18 ч.25 мин.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Янову Мухараму

Мухаметсафовичу  удостоверение установленного образца.

3. Настоящее решение довести до сведения избирателей

посредством опубликования в газете «Красный ключ.Нур.Иман»

    Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                    Галиев Б.Г

     Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                   Рахматуллина Д.Г.